
平成３１年４月８日

保護者の皆様

郡山市立守山中学校長 佐藤 士郎

平成３0年度末人事異動による転入者のお知らせ

陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととご推察申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に、温かいご理解とご支援を賜っておりますことに

深く感謝申し上げます。

さて、昨年度末人事異動に伴いまして、下記のとおり、新たに３名の教職員が本校

に着任いたしました。

つきましては、前任者同様ご支援をいただけますよう、よろしくお願い申しあげま

す。

記

【 転 入 職 員 】 ※ 敬称略

№ 職 名 氏 名 備 考

１ 教 頭 大 橋 克 全 郡山市立富田中学校より

２ 教 諭 石 井 文 子 田村市立船引南中学校より 英語

３ 教 諭 佐々木 信 幸 新採用 国語


